Совет

 муниципального образования

Динской район

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

08 декабря 2021 г.                                                                      № 192 - 20/ 4
станица Динская

О назначении  А.И. Левченко на муниципальную должность председателя

Контрольно-счетной палаты муниципального образования Динской район

В связи с истечением срока полномочий председателя Контрольно-

счетной палаты муниципального образования Динской район и в соответствии

с Федеральными законами  от 7 февраля 2011  № 6-ФЗ «Об общих принципах

организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Россий-

ской Федерации и муниципальных образований», от  6 октября 2003  №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Положением о Контрольно-счетной палате муниципального обра-

зования Динской район, статьями  25, 46 Устава муниципального образования

Динской район,  Совет муниципального образования Динской район  РЕШИЛ:

1. По результатам тайного голосования назначить Левченко Анжелику

Ивановну на муниципальную должность председателя Контрольно-счетной па-

латы муниципального образования Динской район сроком на пять лет.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2022 года  и  подлежит

официальному  опубликованию.

Председатель  Совета

муниципального образования

Динской район                                                                                 Ю.В. Ильченко